PSR Umbria 2014/22- Tipologia 4.1.3 EURI "Investimenti nelle aziende agricole " AIIegato A
Bando approvato con Determinazione Dirigenziale n. 4059/22
ELENCO DOMANDE RICEVIBILI

P io Total q
unteggio Totale Prog.vo importo

richiesto

Codice DS Denominazione Dichiarato in Spesa Imponibile Importo Richiesto
autovalutazione

1 24250132479 SOCIETA' AGRICOLA TERRE DEL PAPAS.R.L. 31 € 500.000,00 € 350.000,00 € 350.000,00
2 24250134046 FATTORIA FIORETTI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 30,65 € 427.200,00 €292.290,00 € 642.290,00
3 24250134152 LE TERRE DI QUARANTOTTI SOCIETA’ SEMPLICE AGRICOLA 30,4 € 292.000,00 € 233.600,00 € 875.890,00
4 24250134236 SOCIETA’ AGRICOLA DRAGONI MAUR 1ZIO & MASSIMO SS 29 €98.542,26 €59.125,36 €935.015,36

SOCIETA' AGRICOLA CANAVELLE - SOCIETA' SEMPLICE DI PAUSELLI FABIO

5 24250133964 & STEFANO 29 €68.775,00 € 41.265,00 € 976.280,36
6 24250133600 SOCIETA’ AGRICOLA FORESTALE MONTALERA AR.L. 28 € 500.000,00 € 350.000,00 € 1.326.280,36
7 24250132289 SOCIETA' AGRICOLA IRACI BORGIA SS 27,5 € 500.000,00 € 300.000,00 € 1.626.280,36
8 24250133907 AGRI SIMBA SOCIETA’ AGRICOLA SEMPLICE 27 € 500.000,00 € 325.000,00 €1.951.280,36
9 24250133733 AZIENDA AGRICOLA LE MURA S.S. DI E. PASSALAQUA & C. 27 € 500.000,00 € 350.000,00 €2.301.280,36
10 24250128642 AZIENDA AGRARIA CICCHETTI SNC DI CICCHETTI GIULIO E C.SOC AG 26,6 €67.410,00 €53.928,00 € 2.355.208,36
1 24250132743 DE CAROLIS STEFANO 26 € 286.589,10 €200.612,37 € 2.555.820,73
12 24250132172 ACHILLI ALESSANDRO 25 €191.625,00 €134.137,50 € 2.689.958,23
13 24250133667 SOCIETA’ AGRICOLA F.LLI SALVATORI MARIO ANTONIO CLAUDIO S.S. 25 € 500.000,00 € 300.000,00 €2.989.958,23
14 24250133345 CETORELLI GIULIANO 25 € 247.758,00 € 148.654,80 €3.138.613,03
15 24250133675 SOCIETA' AGRICOLA GI.RO.SA SOCIETA' SEMPLICE 24,7 € 390.000,00 € 253.500,00 €3.392.113,03
16 24250132909 PRIMUCCI DAMIANO 24,2 €86.071,05 €60.249,74 €3.452.362,77

AZIENDA AGRARIA F.LLI DANGELI FRANCESCO ENZO E FABIO SOCIETA’

17 24250133493 SEMPLICE 24 €371.275,71 € 259.893,00 €3.712.255,77
18 24250128246 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI BERTOLDO S.S. DI BERTOLDO KATIAE C. 24 € 349.960,00 €227.474,00 €3.939.729,77
19 24250132081 S.AGR.QUINTILI ANTONIO DAL SAVIO 24 €119.547,53 €77.705,89 €4.017.435,66
20 24250132156 PICONI ALESSANDRO 24 € 500.000,00 € 350.000,00 € 4.367.435,66

SOCIETA' AGRICOLA RIO TROVA SOCIETA' SEMPLICE DI ALESSANDRO E
21 24250133402 NICOLA GIUGGIOLI 23,9 €75.016,83 €56.262,62 €4.423.698,28

22 24250133782 MEZZENGA MICHELA 23,8 € 63.000,00 € 50.400,00 €4.474.098,28
23 24250133899 SOCIETA' AGRICOLA DI LODOVICO SOCIETA’ SEMPLICE 23,5 €176.967,58 €123.877,31 € 4.597.975,59
24 24250134285 SOCIETA’ AGRICOLA 3C S.S. DI CASACCIA A. 23,1 € 500.000,00 € 325.000,00 €4.922.975,59
25 24250132826 CAPONI SILVIO 23 €316.197,12 €189.718,28 €5.112.693,87
26 24250133725 PANCRAZI DANIELE 22,6 € 60.585,00 € 48.468,00 €5.161.161,87
27 24250133063 DI FELICE ANDREA 22 €111.200,00 € 88.960,00 €5.250.121,87
27 bis 34250002200 SOCIETA AGRICOLA S. NICOLO DI CARBONI S.S. 22 € 254.147,20 € 139.780,96 €5.389.902,83
28 24250134160 VESCARELLI ENZO 22 €211.014,96 €147.710,47 €5.537.613,30
29 24250133071 VERDE NATURA BIO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 21,1 € 500.000,00 € 375.000,00 €5.912.613,30
30 24250128683 LA VALLE DI SAN BIAGIO SOCIETA’ AGRICOLA SEMPLICE 21 €479.003,56 €287.402,14 €6.200.015,44
31 24250132552 FIORETTI GIUSEPPE E SIMONE SOCIETA’ AGRICOLA SEMPLICE 21 € 297.150,00 €178.290,00 €6.378.305,44
32 24250126281 SERRANI STEFANO 21 € 86.730,00 €52.038,00 €6.430.343,44

33 24250134004 CALISTI SIMONETTA 21 € 241.300,50 € 144.780,30 €6.575.123,74
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34 24250132701 F.LLI SORO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 21 € 123.900,00 € 68.145,00 € 6.643.268,74
35 24250132602 MICHELINI PINO 21 € 481.143,00 € 288.685,80 €6.931.954,54
36 24250132941 ISTITUTO DIOCESANO PER IL SOSTENTAMENTO DEL CLERO DELLA DIOCESI 21 €500.000,00 £300.000,00 €7.231.95454
DI ORVIETO-TODI
a7 24250133527 \S/IIéLA LE MURA SOCIETA’' SEMPLICE AGRICOLA IN BREVE VILLA LE MURA - 21 €446.125.94 €312.288,15 €7.544.242,60
38 24250133949 LAVOSI ANTONIO 20 € 110.250,00 €77.175,00 €7.621.417,69
39 24250132578 AGRIS SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI MANUALI L. & G. 20 €113.844,00 € 68.306,40 €7.689.724,09
40 24250134137 AGRICOLA POLINORI SRL 20 €500.000,00 € 300.000,00 €7.989.724,09
41 24250132487 ISPAS IULIANA 19 €89.000,00 € 53.400,00 €8.043.124,09
42 24250134095 ANNUNZIATA VINCENZO 19 €301.498,20 € 165.824,01 €8.208.948,10
43 24250132925 AZIENDA AGRICOLA LE MANDRIE SRL 19 € 134.683,87 €94.278,71 € 8.303.226,81
44 24250132750 CIMINELLI ILARIA 18,1 €52.500,00 € 36.750,00 €8.339.976,81
45 24250134186 F.C.R. SOCIETA’ AGRICOLA SRL 18 € 84.336,00 € 46.384,80 €8.386.361,61
46 24250131638 LANCIONI MASSIMO 18 € 203.697,53 €122.218,52 €8.508.580,13
47 24250128824 SOC. AGRICOLA TORRE LETI S.S. 18 €67.872,02 €47.510,41 € 8.556.090,54
48 24250134103 AMBROGI ARCANGELO 18 € 169.260,00 € 101.556,00 € 8.657.646,54
49 24250132883 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI PRIMUCCI S.S. DI PRIMUCCI ALBERTO 18 € 487.854,40 €292.712,64 €8.950.359,18
50 24250131182 GRIGI ALLEVAMENTI SOCIETA’ AGRICOLA S.R.L. 17,6 € 203.859,76 €142.701,83 €9.093.061,01
51 24250134145 SEVERI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 17 € 98.880,00 € 54.384,00 €9.147.445,01
52 24250130234 BONIFAZI SERGIO 17 €185.706,31 €102.138,47 €9.249.583,48
53 24250134251 AGABITI ALBANO 17 € 326.900,00 €179.795,00 €9.429.378,48
54 24250133691 AGRICOLA PECCIA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 17 €172.200,00 €94.710,00 €9.524.088,48
55 24250132651 COLLEVERDE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 16,3 € 140.296,80 €91.192,92 €9.615.281,40
56 24250133659 "SOCIETA’ AGRICOLA SEMPLICE LA PALMA DEI F.LLI FARCHIONI G.E M." 16 €128.888,23 €90.221,76 €9.705.503,16
57 24250134228 VIVARELLI COLONNA GUIDO 16 €89.820,00 €49.401,00 €9.754.904,16
58 24250132636 EZ%TEEESEQTCT?SSDURI DIFRANCO CAPODURI - SOCIETA' AGRICOLA IN 16 € 65.100,00 € 39.060,00 €9.793.964,16
59 24250132362 SOCIETA' AGRICOLA CIRI DI F.CIRIE C 16 € 374.450,91 € 224.670,55 €10.018.634,71
60 24250132842 BIAGIOTTI GIACOMO 16 € 165.375,00 €90.956,25 €10.109.590,96
61 24250132933 ANTONELLI SAN MARCO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 16 €57.999,83 € 37.699,89 €10.147.290,85
62 24250133428 CAMMERESI LORENZINA 16 € 58.800,00 €41.160,00 €10.188.450,85
63 24250132966 LUCIANI LORENZO 15,7 €57.750,00 €40.425,00 €10.228.875,85
64 24250088804 igﬁj;g fﬂiggﬁé‘gﬁlu'z EMME S.S. - DI PASQUALE MARCHESINI E 15,3 €190.058,40 € 123.537,96 €10.352.413,81
65 24250132420 ROCCHI EMANUELE 15 € 250.000,00 € 175.000,00 €10.527.413,81
66 24250119484 FEBBI MANUELE 15 € 267.562,26 € 160.537,36 €10.687.951,17
67 24250132313 BIOCCHETTI MIRCO 15 €53.367,25 €29.351,99 €10.717.303,16
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68 24250133303 SOCIETA' AGRICOLA PALMERINI PAOLO E FRANCO S.S. 15 €79.200,00 € 43.560,00 €10.760.863,16
69 24250134269 MASSACCESI FILIPPO 15 €170.400,00 € 102.240,00 €10.863.103,16
70 24250132685 CORTIMIGLIA ANDREA 15 € 168.026,25 €92.414,44 €10.955.517,60
7 24250127917 PATRIGNANI FABRIZIO 15 € 74.000,00 € 40.700,00 €10.996.217,60
72 24250132404 BELLOCCHI SABRINA 15 € 106.995,00 € 74.896,50 €11.071.114,10
73 24250132339 PARKE CERI MOIRA 15 € 150.386,25 €97.751,06 €11.168.865,16
74 24250120177 IL RE DEL FARRO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 14 €50.444,96 €35.311,47 €11.204.176,63
75 24250133261 ETEE[: iAGlz,l:\é%tLFRANCESCO S:N.C. DIBARCAROLI VALENTINA & C. - SO 14 € 215.500,00 € 118.525,00 €11.322.701,63
76 24250133394 PIOPPI SAURO 14 €194.067,87 €106.737,33 € 11.429.438,96
77 24250132693 SOCIETA' AGRICOLA "PISANU" S.S. 14 €98.100,00 € 53.955,00 € 11.483.393,96
78 24250133253 BIAVATI MARIO 14 €97.293,57 €53.511,46 € 11.536.905,42
79 24250133048 PERUCCA GIANFRANCO 14 €90.000,00 € 54.000,00 € 11.590.905,42
80 24250133170 GANOVELLI FRANCO E GIORGIO SOCIETA AGRICOLA SEMPLICE 14 € 275.850,00 €151.717,50 €11.742.622,92
81 24250133543 AZIENDA AGRARIA BOLLI PAOLA E FIGLI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 14 €210.002,00 €126.001,20 €11.868.624,12
82 24250124799 PAPARELLI FEDERICO 13 € 61.450,00 € 43.015,00 €11.911.639,12
83 24250133436 GAUDENZI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 13 €59.325,00 €41.527,50 € 11.953.166,62
84 24250132586 TECNOCOLTURE S.R.L. SOCIETA’ AGRICOLA 13 €167.105,00 € 100.263,00 € 12.053.429,62
85 24250133618 IL COLLINO DI TODI S.A.S. DI ILARIA BACCARELLI E C. 13 € 223.303,59 €133.982,15 €12.187.411,77
86 24250133683 AZIENDA AGRICOLA DI CATTERINI MARIAE C.S.S. 13 €500.000,00 € 275.000,00 €12.462.411,77
87 24250133485 CASACCIA ALESSANDRO 13 € 237.418,65 € 130.580,26 €12.592.992,03
88 24250132719 SOCIETA' AGRICOLA BENEDETTI & GRIGI SRL 12 € 160.805,66 €88.443,12 €12.681.435,15
89 24250120474 SOCIETA' AGRICOLA TRASIMENO FORAGGI DI ROSSI PAOLA & C. S.S. 12 € 265.650,00 € 146.107,50 € 12.827.542,65
90 24250133352 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIOR CIUFFELLI-EINAUDI 12 €107.065,62 €74.945,93 €12.902.488,58
91 24250132024 SEGIP S.R.L. SOCIETA’ AGRICOLA 12 €67.501,03 € 40.500,62 €12.942.989,20
92 24250133113 SOCIETA' AGRICOLA SAN FORTUNATO S.S. 11 €67.315,00 €37.023,25 €12.980.012,45
93 24250133444 RICCI CLAUDIO 11 € 86.100,00 €51.660,00 €13.031.672,45
94 24250134319 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI PRIMI GIUSEPPE E VITTORIO - S.S. 11 €113.320,20 €62.326,11 € 13.093.998,56
95 24250134129 FAZI LEONARDO 10 €77.441,00 € 46.464,60 € 13.140.463,16
96 24250131968 SOC. AGR. PODERE BELVEDERE S.S. DI PONTEFICE G E G 10 € 166.215,00 €91.418,25 €13.231.881,41
97 24250130283 SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA COLLIVECCHI S.S. 10 €64.575,00 € 38.745,00 € 13.270.626,41
98 24250133915 RICCI MIRKO 10 € 189.520,00 €113.712,00 € 13.384.338,41
99 24250133501 BONDI CARLO 10 € 383.502,89 € 210.926,59 € 13.595.265,00
100 24250133881 LGB SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 10 € 389.865,00 €214.425,75 € 13.809.690,75
101 24250134053 MENICHINI GIOVANNI 10 €77.071,81 € 46.243,09 € 13.855.933,84
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102 24250133808 VIGNAROLI DAVIDE 9 € 73.500,00 € 40.425,00 €13.896.358,84
103 24250133014 AGRICOLA DUE GI SOCIETA'SEMPLICE 9 € 79.569,00 €47.741,40 €13.944.100,24
104 24250132610 POGGIO DELL'OLIVETO SOCIETA' AGRICOLA S 9 € 500.000,00 € 275.000,00 €14.219.100,24
105 24250131281 AVICOLA TERNANA SOCIETA' AGRICOLA S S. 9 €449.037,33 € 246.970,53 € 14.466.070,77
106 24250134327 LA FATTORIA AGRI & SERVICE SOCIETA” COOPERATIVA AGRICOLA 9 € 125.550,60 €69.052,83 €14.535.123,60
107 24250132560 SOC.AGRICOLA AGRI VALIGI S.N.C. 9 €118.686,20 €71.211,72 € 14.606.335,32
108 24250132347 CIRI FABIO 9 € 156.977,67 € 94.186,60 €14.700.521,92
109 24250130960 NIZZI LUCIANO 9 €51.950,23 €28.572,63 €14.729.094,55
110 24250130887 SOCIETA’ AGRICOLA LA CERRETAS.R.L. 9 € 243.390,00 € 133.864,50 € 14.862.959,05
1 24250132321 BIAVATI ANNA MARIA 9 €68.774,72 €37.826,10 €14.900.785,15
12 24250133931 SOCIETA' AGRICOLA RIO GRANDE DI GRASSELLI LUCA E SIMONE SOCIETA' 8 €250.000,00 € 137.500,00 €15.038.285.15
SEMPLICE
13 24250133832 MENCOBELLO STEFANO 8 € 75.075,00 €41.291,25 €15.079.576,40

*a parita di punteggio , precedenza richiedente di minor eta




